様式第 18号

農業近代化資金貸付限度額特認申請書

                                 番         号

                                 令和  年  月  日

   島根県知事 殿

                            融資機関名

                            代表者名

 下記の者の貸付対象事業について､ 貸付額が個人の限度額である 1,800 万円を超えますが､ 経営規模

が農業近代化資金利子補給承認基準に定められている知事の特認による個人の貸付限度額の基準 (作目

の欄がその他の場合) に該当しますので､ 農業近代化資金の貸付限度の特認について申請します｡

記

氏    名
農  業  近  代  化  資  金 知事の特認に

該当する理由 借入残高      今回借入額 借入額合計

   (添付資料) (1) 借入申込書 (写) と借入申込書の添付書類

                 (2) 営農計画書 (別添１)

                 (3) 損益の実績と計画及び資金運用計画 (別添２)

                 (4) 借入金明細と償還計画 (別添３)

 このことについては申請のとおり承認します｡

                                 番         号

                                 令和  年  月  日

                            島根県知事           ○印

                殿

 (別添１)

 農

協

営 農 計 画 書

                        令和  年  月  日

住
所
氏
名

経
営
主

住 所

氏 名

      郡   町

                大字   番地

      市   村

年 齢

歳

       下記のとおり営農計画を樹立しました。

１．経 営 概 況

 経  営  規  模 葉煙草栽培面積 家 畜 の 飼 養 頭 羽 数 農業用施設・動力農機具

田 そさい その他 果樹園 桑畑
採 草

放牧草
山 林 田 畑

和  牛 乳  牛 豚
鶏 農 舎

作業場 牛 舎 豚 舎 鶏
繁殖牛 肥育牛 搾乳牛 育成牛 繁殖豚 肉用豚

ａ a a a a a a a a 頭 頭 頭 頭 頭 頭 羽 m２

棟
m２

棟
m２

棟
m２

棟

２．営 農 計 画

（１）営農計画にとりあげた作目、家畜名（      ）

（２）営農計画

作目、家畜名
作付、栽培面積、飼養頭数 生 産 量(単位を明記すること） 生    産   額 事 業 施 工

予     定

現 在 1年次 2年次 3年次 現在 1年次 2年次 3年次 現在 1年次 2年次 3年次
 a

頭

羽

a

頭

羽

a

頭

羽

a

頭

羽

    千円 千円 千円 千円 令和   年   月

 (注) １年次とは事業施行後１ヶ年間をいう。

３．農業改良普及員、農協営農指導員の意見と指導計画

(別添２)                                   損益の実績と計画及び資金運用計画

区          分

実   績 計             画

（      ）年度 （      ）年度 （      ）年度 （      ）年度 （      ）年度

金  額

(千円）

算出基礎

金  額

(千円）

算出基礎

金  額

(千円）

算出基礎

金  額

(千円）

算出基礎

金  額

(千円）

算出基礎

損

益

の

実

績

と

計

画

収

益

事
業
収
益

事 業 外 収 益

計

費

用

生
産
費
用

構 成 員 給 与

減 価 償 却 費

一 般 管 理 費

借 入 金 利 子

その他事業外費用

計

当 期 利 益

資

金

運

用

計

画

受

入

期 首 現 預 金

当 期 利 益

減 価 償 却 費

増 資

借入金
近 代 化 資 金

そ の 他

補 助 金

計

支

出

前期利益処分
税   金

配   当

事 業 費

借 入 金 償 還

計

 差 引 次 期 繰 越

（別添３）

借 入 金 明 細 と 償 還 計 画

資金名 融資機関 資金使途
借 入

年月日
期 限

貸付

利率
当初借入額 現在残高

償 還 金 及 び 利 息

        年

区分

        元  金

利  息

        元  金

利  息

        元  金

利  息

        元  金

利  息

合 計

元  金

利  息

計